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Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 5 

Veřejná zakázka:  Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 
314/4, k.ú. Temný Důl IV 

Ev. č. VVZ: Z2018-028785 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti 

dodavatele dle § 98 odst. 3 ve vazbě na § 99 zákona. 

Dotaz č. 1 

Ve skladbě podlahy SO 03 je uveden záklop 15mm. Ve výkazu výměr objektu č.24 ani objektu č.25 

jsem tento záklop neobjevili. Žádáme o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Přílohou tohoto dokumentu je aktualizovaná příloha č. 2 zadávacích podmínek včetně 

doplněného soupisu prací s výkazem výměr, ve kterém byl záklop doplněn. 

Dotaz č. 2 

Domníváme se, že ve výkazu výměr objektu č. 24 v záložce 2. NP chybí nátěry palubek (v 1. NP 

objektu č. 24 tyto nátěry jsou a v objektu č. 25 jsou také). Žádáme o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Nátěry palubek byly odstraněny (nátěry jsou již součástí položek s palubkami). Přílohou tohoto 

dokumentu je aktualizovaná příloha č. 2 zadávacích podmínek včetně doplněného soupisu 

prací s výkazem výměr. 

Dotaz č. 3 

V objektu čp. 25 (SO 02) je v položkách stavební části č. 220+221+222 montáž 21 ks plastových 

výplní (4+1+1+1+1+3+1+1+1+4+3), ale dodávky těchto výplní v položkách č. 223-232 obsahují pouze 

20 ks výplní. Žádáme o kontrolu a úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Počty výplní byly upraveny. Přílohou tohoto dokumentu je aktualizovaná příloha č. 2 

zadávacích podmínek včetně doplněného soupisu prací s výkazem výměr. 

Dotaz č. 4 

V objektu garáží (SO 03) je v položce stavební části č. 120 montáž 1 ks plastové výplně 1,6*1,2m, ale 

dodávka v položce č.121 uvádí 3 kusy této výplně. Žádáme o kontrolu a úpravu výkazu výměr. 
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Odpověď na dotaz č. 4 

Počty výplní byly upraveny. Přílohou tohoto dokumentu je aktualizovaná příloha č. 2 

zadávacích podmínek včetně doplněného soupisu prací s výkazem výměr. 

Dále dochází k doplnění aktualizovaného listu č. 3.02 z dokumentu D1.1.c (nachází se 

v projektové dokumentace ve složce D.1 - stavební objekty\SO 01, SO 02, SO 03\D1.1 - 

architektonicko stavební řešení\pdf) ve smyslu vysvětlení, doplnění nebo změny zadávací 

dokumentace č. 4 ze dne 25. 9. 2018. 

Dodavatelé jsou povinni zpracovat nabídku v souladu se zadávací dokumentací a jejími 

přílohami platnými ke dni konce lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí 9. 10. 2018 v 10:00. 

Místo pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření v Hradci Králové dne 27. 9. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
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